

Ostrów, dnia 06.12.2021 r.

ZUK.261.1.3.2021

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu „*Sukcesywna dostawa w 2022 r. oleju napędowego dla Zakładu Usług Komunalnych w Ostrowie*”

W dniu 03.12.2021 r. do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 135 ust 2. Pzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewidują fakturowanie cząstkowe za każdą dostawę z osobna, czy też fakturowanie zbiorcze w ujęciu miesięcznym zgodnie z § 6 ust. 5 projektu umowy ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje fakturowanie cząstkowe za każdą dostawę.
Zamawiający zmodyfikuje § 6 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za odstąpienie przez Wykonawcę od zawartej umowy lub niewykonania umowy do wysokości 5% wartości umowy ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższego postanowienia dot. działania tzw. siły wyższej ?

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, chyba że wynikają one z przyczyn leżących po jego stronie. Wykonawca nie ponosi w szczególności odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, jeżeli są one następstwem:

- a) zdarzeń stanowiących przypadku „siły wyższej” (jak np. zamach terrorystyczny, zamieszki, demonstracje, stan nadzwyczajny lub wyjątkowy, klęska żywiołowa), bądź*
 - b) na skutek następstw rozprzestrzeniania się obecnie na terenie RP wirusa SARS-CoV-2, mogących mieć wpływ na terminowość wykonania dostaw (w tym problemów z zapewnieniem osób koniecznych do realizacji dostaw, etc.), bądź*
 - c) wprowadzenia ograniczeń lub innych restrykcji organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do miejsca dostawy obowiązujących w terminie dostawy.*
- W razie opóźnienia w dostawie lub braku dostawy z w/w przyczyn Zamawiający nie będzie formułował wobec Wykonawcy żadnych roszczeń lub pretensji.”*

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego postanowienia i zmodyfikuje projekt umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższego postanowienia

„W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego ceny sprzedaży towaru za dwie dostawy Wykonawca ma prawo wstrzymać kolejną dostawę towaru do czasu otrzymania zapłaty. Niezależnie od uprawnienia, o którym mowa w poprzednim zdaniu Wykonawca ma prawo, po uprzednim wystosowaniu do Zamawiającego wezwania do zapłaty, rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. Takie zachowanie Wykonawcy nie będzie traktowane jako niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego postanowienia i zmodyfikuje projekt umowy.

KIEROWNIK
Zakładu Usług Komunalnych
w Ostrowie
Marek Gubernat